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
Коллектив Музея Песни ХХ века.

ЖАЛЕЮ, НЕСУ ДОМОЙ

ПРОБЛЕМЫ БРОДЯЧИХ ЖИВОТНЫХ ОТ БЕЗОТ-
ВЕТСТВЕННОСТИ ХОЗЯЕВ

ЭЛЕКТРИКА, 
САНТЕХНИКА. 
ОТОПЛЕНИЕ, 

КАНАЛИЗАЦИЯ. 
ТЕЛ.: 8�915�778 45 79.  

реклама

Чип-Тюнинг, 
прошивка двигателей, 
Корректировка 

пробега 
Ford Focus 2,3. 
Тел.: 8 910 770 38 67. 

Алексей.
реклама

КОЗЫРЬКИ, РЕ-
ШЁТКИ, ОГРАДЫ, 

ЛЕСТНИЦЫ, 
ПЕРИЛА И Т. Д. 

ТЕЛ.: 8 904 251 47 87.
реклама

ДРОВА 
КОЛОТЫЕ, 

С ДОСТАВКОЙ. 
ТЕЛ.: 8�910�175�777 8.

 реклама
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МЕБЕЛЬ РЕКЛАМАВАРИАНТ 33 
ПРОДАЮТСЯ КОМНАТЫ: 

ТЕКМАШ, 2/5, 350000 РУБ.; 
5/5,2КОМНАТЫ,430000РУБ.;
ДЕЧИНСКИЙ, 
5/5,2КОМНАТЫ,650000РУБ; 1/5, 
300000РУБ.;
ЗАГОТЗЕРНО, 5/5,380000РУБ;

ПРОДАЮТСЯ  1 КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

СЕВЕР, 5/5,1100000РУБ.; 1/5, 945000РУБ.; 
2/5, 890000РУБ.;
ТЕКМАШ, 5/5, 950000 РУБ.;5/9, 630 000 
РУБ.; 8/9, 830000РУБ.;
ЕФИМЬЕВО, 3/9, 1050000 РУБ.; 6/9, 
999000 РУБ.; 4/9, 525000 РУБ.;
СТ.МСТЕРА,4/5, 580000РУБ.;
Д.ПИРОВЫ-ГОРОДИЩИ,1/2, 650000РУБ.;
НИКОЛОГОРЫ, 1/1, 315000 РУБ.;
П.ЛУКНОВО, 2/2, 490000РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР , 2/5, 1200000 РУБ.; 1/9, 1000000 РУБ.; 
3/3,960000 РУБ.; 2/4,1260000РУБ.; 5/5,950000РУБ.; 
2/3,1260000РУБ.;
ЕФИМЬЕВО, 6/9, 1290000РУБ.;
ТЕКМАШ , 2/2, 1350000 РУБ.; 2/3, 1160000 РУБ.; 
1/2, 960000РУБ.;
ЦЕНТР ,2/2, 640000РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 5/5, 950000РУБ.; 1/5, 1100000 РУБ.;
ЛЬНОКОМБИНАТ, 2/3, 840000РУБ.;
НОВОВЯЗНИКИ,2/2, 630000РУБ.; 2/2,1200000 РУБ.; 
1/5, 1000000 РУБ.;
НИКОЛОГОРЫ, 1/2, 685000 РУБ.;
Д.ВОРОБЬЕВКА, 2/2, 840000РУБ.; 2/2, 300000РУБ.;
СТ. МСТЕРА, 2/5,950000 РУБ.;
П. ЛУКНОВО, 1/2 , 735 000 РУБ.;
П.СТЕПАНЦЕВО, 2/2,785000РУБ.;
Д.МАЛОВСКАЯ,1/1, 650 000РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ  
КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР, 2/5, 1680000РУБ.; 2/5, 1800000 РУБ.;
ТЕКМАШ, 1/5, 1800000 РУБ.; 2/5, 
1850000РУБ.;1/2,2100000РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 5/5, 1260000 РУБ;
ФУБРЫ, 1/2, 1050000РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 3/5,1470000РУБ.;
НОВОВЯЗНИКИ, 5/5, 950000 РУБ.; 1/2, 
1260000 РУБ.;
П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 2/5, 750000 РУБ.;
П. ЛУКНОВО, 2/2, 735000 РУБ.;
П.НИКОЛОГОРЫ-2/3-980000РУБ.;
П. ПРИОЗЕРНЫЙ, 1/2, 950000 РУБ.;
СТ.МСТЕРА, 4/5, 1430 000 РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ  
КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР 1/4, 2520000 РУБ.;
ЕФИМЬЕВО 9/9, 2200000 РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
ЕФИМЬЕВО,2000000РУБ.;
СЕВЕР-1500000РУБ.; 2550000РУБ.;
ТЕКМАШ- 5200000РУБ.;
ПЕТРИНО, 2500000РУБ.; 1600000 РУБ.; 
600000 РУБ.;
ЦЕНТР, 1600 000 РУБ.; 630000РУБ.; 1/2ДОЛЯ, 
840 000РУБ.; 950 000РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 1 690 000 РУБ.; 920 000 РУБ.; 2 
100 000 РУБ.; 1 200 000 РУБ.;3600 000 РУБ.; 
3500000; 1900000 РУБ.; 740000 РУБ.;
КОМЗЯКИ, 4600 000 РУБ.;
МКР. НОВОВЯЗНИКИ, 630 000 РУБ.; 850 000 
РУБ.; 800000РУБ.;600000РУБ.; 840000РУБ.; 
1200000РУБ.;
П.ЛУКНОВО, 250 000 РУБ., 900000РУБ.;
Д. Б. УДОЛЫ, 630000 РУБ.;
С.СТАНКИ, 500 000 РУБ.;
ПГТ.МСТЕРА, 650 000 РУБ.; 740 000РУБ.; 
2500000РУБ.; 315000РУБ.; 525000РУБ.;
Д.НОВОСЕЛКА, 525000 РУБ.;
Д. ПИРОВЫ ГОРОДИЩИ, 6150 000 РУБ.;
Д. КЛИМОВСКАЯ, 475 000 РУБ.;
Д. ИГУМЕНЦЕВО, 315 000 РУБ.;
Д. ЖЕЛНИНО, 350 000 РУБ.;
Д.ОКТЯБРЬСКАЯ, 170 000 РУБ.:
Д. УСАДЫ, 315 000 РУБ.;
Д. АРТЕМКОВО, 420 000 РУБ.;
Д.АФОНАСЬЕВО,1/2 ДОЛЯ, 150 000 РУБ.;
С.ГОРКИ, 315 000 РУБ.;
Д. СЕЛЬЦОВЫ-ДЕРЕВЕНЬКИ, 250 000 РУБ.;
Д.БУРКОВО, 345 000 РУБ.;
Д. ЛИПОВСКАЯ УСАДЬБА, 180 000 РУБ.;

ПРОДАЕТСЯ 1/2 ДОЛЯ ДОМА И 1/2 ДОЛЯ ЗЕМ.
УЧ., РАЙОН ТОЛМАЧЕВО-350000 РУБ.;

ПРОДАЕТСЯ 1/5 И 5/24 И 1/3 ДОЛИ 
ТРЕХКОМН. КВ. ПОД ПРОПИСКУ, 55000 
РУБ., 60000 РУБ., 70000 РУБ.;

ИМЕЮТСЯ В ПРОДАЖЕ ЗЕМ. УЧАСТКИ 
ПОД ИЖС.

КУПИМ МАЛОСЕМЕЙКУ В ЛЮБОМ МИКРО-
РАЙОНЕ,
ИМЕЮТСЯ ВАРИАНТЫ КВАРТИР ПОД НЕ 
ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ВО ВСЕХ РАЙОНАХ 
ГОРОДА.
ПРОДАЕТСЯ 2Х ЭТАЖНОЕ КИРПИЧНОЕ 
НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ С ЗЕМ. УЧАСТКОМ В Д. 
БУРКОВО,600000 РУБ.

АДРЕС: Г.  ВЯЗНИКИ, УЛ. 1 МАЯ, 
ОФИС «ВАРИАНТ  33» У ДОМА № 13

8 920 901 41 57, 8 920 905 59 16, 
3-09-24. 

 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

Срочно продается 2х комн.
кв-ра, мкр.Толмачево, 5/5кирп, 
об.пл.42 кв.м.,950000руб., Тел.: 8 
920 905 59 16.

Продается кирпичный дом в 
п.Лукново, 57.7 кв.м., 15 сот зем-
ли, 900000руб., тел:89209055916;

Продается 1к. квартира р-н 
Ефимьево, общ. пл.: 37,4 кв.м., 
999 000 руб.Тел.: 89209055916;

Срочно продается комната 
в общежитии 380 000 руб.: 
89209055916

Срочно продается ком-
ната гостиничного типа 
ул.Металлистов д.23, 350 000 руб. 
тел.:89209014157

Продается 3х комн.кв-ра мкр.
Нововязники,5/5, об.пл.71.4кв.м., 
950000 руб., 89209014157;

Продается 2х комн.кв-
ра, район ж/д Вокзал,2/2, 
об.пл.38.7кв.м.,600000 руб., 
89209014157

Продается 3х комн.кв. п. Ок-
тябрьский, 2/5, об.пл. 70,5 кв.м, 
750000руб., 89209014157;

Меняю 3х комн.кв-ру район 
Толмачево, 5/5, на 1к.кв-
ру+доплата, тел: 89209055916;

Меняю 4х к.кв-ру р-н Север на 
две двухкомнатные кв-ры, тел: 
89209014157;

Продается земельный участок 
3 сотки с торговым павильоном, 
1000000руб., 89209055916;

Продается земельный участок, 
трасса М7, 15 сот., 150000 руб.; 
89209014157

Адрес сайта             
 АН Вариант 33: 

www.varian-t33.ru

Срочный выкуп       не-
движимости. 

Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 
оказывает услуги 
по составлению 

деклараций. 
Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 33 
кв.м. в любом районе города и 
в любом состоянии до 400000 
руб. Тел.: 8 920 901 41 57.
Продается доля зем. уч. с 

жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 920 
905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продаю летнюю резину 
на литых дисках R-13, цена: 
5 000 р. Тел.: 8 909 273 11 73.

Продаю летнюю рези-
ну R-16, диски от «Нивы», 
состояние-новое. Недо-
рого. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продам летн. колеса 
YAKOHAMA, 175/65 R-14 
на ВАЗ, в отл. сост., 8 500 
р. Тел.: 8 920 904 37 56.

Продам штампованные 
диски R-15, резина «МИШ-
ЛЕН». Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам летнюю резину 
R-14 185/65 DUNLOP, новая, 
7500 р. Тел.: 8 920 904 37 56.

Продается летняя резина 
б\у, R-13 на литых дисках, на 
«RЕNAULT». Тел.: 8 910 182 80 18.

Меняю новое колесо 
УАЗ 225 на 75 R-16 «Мед-
ведь» на 225 на 85 R-15 
КАМА. Тел.:  8 900 590 83 66.

Продам заднюю балку 
на ВАЗ 2108-15, два лет-
них колеса на ДЭУ МА-
ТИЗ. Тел.: 8 920 903 12 19.

Продам стойки передние 
с супортами, ШРУС, рам-
ку подмоторную от АУДИ-
80. Тел.: 8 920 908 96 26.

Продам запчасти на а\м 
«ВОЛГА». Тел.: 8 904 592 06 11.

Продам сцепление в сборе 
на «ВАЗ-2114», запчасти на 
ВОЛГУ. Тел.: 8 910 175 77 78.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Ремонт скутеров, бен-
зопил, триммеров, заточ-
ка пильных цепей. Тел.: 
8 904 659 43 83. 

Изготовим и установим 
недорого: козырьки, ограды, 
заборы, ворота с элемен-
тами художественной ков-
ки. Образцы на сайте: www.
kovkagotov.ru. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

Электрик профессионал. 
Гарантия качества. Тел.: 
8 920 937 23 80. Владимир 
Алексеевич. 

Электрик. Все допуски. 
Тел.: 8 920 621 66 32. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Экономьте с нами Ваше 
время и деньги! СЦ «Ком-
пьютерные системы». Обслу-
живание физических и юри-
дических лиц. Оцифровка 
видео. Курсы по различным 
направлениям для взрослых 
и детей. Автодиагностика. 
Создание сайтов. Компью-
терная помощь с выездом к 
Вам! Тел.: 8 900 478 35 49. 

Ремонт холодильников и 
стиральных машин. Тел.: 8 
915 771 69 83, 8 920 929 23 
96. 

Ремонт холодильников. 
Тел.: 8 919 005 03 00. 

Ремонт стиральных ма-
шин, пылесосов, холодиль-
ников, микроволновок, мя-
сорубок и др. быт. техники. 
Тел.: 8 915 769 52 95. 

Куплю дом от хозяина, до 
400 тыс. руб. (свет, вода). Тел.: 
8 904 068 36 31.  

Продается дом в р-не Се-
вер, возможна оплата части 
стоимости через мат. капитал. 
Тел.: 8 920 926 96 12. 

Продается дом в д. Слобод-
ка. Есть вода, 30 соток земли. 
Можно провести газ. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продается жилой дом ул. 
Берёзовая, газовое отопле-
ние, вода-скважина, 4 комна-
ты. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продается жилой дом в Не-
нашево. Газовое отопление, 
вода-скважина. 3 комнаты, на 
1 этаже кухня, ванная, погреб. 
Хоз. постройки. Тел.: 8 915 776 
91 42.

Продаётся дом в д. Воро-
бьёвка, 350 т. р. Тел.: 8 904 959 
13 70.  

Продаётся дом в п. 
Никологоры, 400 т. р. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 3\4 доли дома с 
землёй, с отдельным входом. 
Есть гараж, газ, свет. М-н Тол-
мачёво. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 1 комн. кв. в 
п. Никологоры. 1/2 эт. кирп. 
дома. Есть газ, вода, сану-
зел, печное отопление. Тел.: 
8 904 651 01 82. 

Продается 1 комн. кв. в п. 
Никологоры. Тел.: 8 920 62 
48 164. 

Продаю 1 комн. кв. у\п в 
р-не Толмачево. Тел.: 8 910 77 
37 648.  

Продается 1 комн. кв. м-не 
Север. Цена: 950 тыс. руб. 
Тел.: 8 920 943 35 39. 

Срочно продам 1 комн. кв., 
м-он Текмаш, 1/3 эт. нового 
дома. Тел.: 8 904 250 02 96.

Продается 1 комн. кв. 
на ул. Фейгина (в центре), 
инд. отопл., вода. 2 эт. Тел.: 
8 910 773 25 34.

Продается 2-х кон. кв., пл.: 
52, 4 кв. м., 2\2 кирпичн. дома. 
Ул. Рябиновая. Тел.: 8 915 775 
32 66. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая не 
угловая, удобно расположены 
магазины и поликлиника. Тел.: 
8 919 023 81 50.

реклама

Требуется бухгалтер по об-
щепринятой системе налого-
обложения. Со знание м 1С: 
предприятие. Тел.: 8 920 905 
41 90, 8 930 222 64 09. 

Требуется на работу то-
карь, фрезеровщик, дежур-
ный слесарь, сварщик. Тел.: 
8 919 022 81 15, 8 920 629 75 
10. 

Требуются продавцы - 
консультанты в салон сото-
вой связи. Тел.: 2 55 29. 

Требуется шиномонтаж-
ник, с опытом работы от 3-х 
мес. Тел.: 8 920 942 71 53. 

Требуется водитель с кат. 
Е, на постоянной основе, без 
в\п. Тел.: 8 920 904 54 36.

ТСЖ Ефимьево, 1 пригла-
шает на работу уборщицу. 
Тел.: 8 902 881 14 08.

Ищу работу уборщицы на 
1 или 2 часа. Тел.: 8 930 835 
79 80.

Ищу работу сиделки или 
помощницей по хоз-ву. Тел.: 
8 920 920 32 05.

Ищу работу водителя кат. 
В, на вашем или моём авто. 
Тел.: 8 910 182 20 07.

Ищу работу сторожа, ох-
ранника. Тел.: 8 904 592 06 
11.

Ищу работу сторожа, ох-
ранника. Тел.: 8 910 175 77 
78.

Продам шкаф купе за 2000 
р., тумбу под телевизор за 
1000 р. Тел.: 8 920 930 30 96.

Продается б/у мебель в 
хорошем состоянии: шкаф 
для одежды 1350х580х2200, 
напольные кухонные тумбы 
(2шт.) 80х60х84, 40х60х84. 
Трельяж. Цена - 800 руб. Тел.: 
8 920 622 94 84.

Продаю шифоньер 3-х 
створчатый, цвет: светло-ко-
ричневый, б/у. Тел.:  8 904 956 
40 11.

Продам литовскую стенку: 
5,5 м. Тел.: 8 915 779 82 21.

Продаю мини-угол кухон-
ный с мойкой, смесителем и 
барной стойкой, б/у. Всё за 6 
т. р. Тел.: 8 910 094 95 07.

Продам мягкую мебель за 
3000 руб.  Тел.: 8 904 651 98 
79.

Продается подростковый 
диван-тахта, 190 на 80. Цена 
- 4000 руб. Тел.: 8 904 599 30 
13.

Продается кровать-транс-
формер для лежачих больных. 
Тел.: 8 920 923 80 48.

Продаю большой угловой 
диван, б/у, за 6 т. р. Стеклопа-
кет б/у из дерева 140/150 за 4 
т. р. Тел.: 8 910 094 95 07.

Продаю сервант кухонный 
б/у за 4 т. р. Тел.: 8 910 094 
95 07.

Отдам стенку «Русь», само-
вывоз. Тел.: 8 930 834 63 70.

Куплю диван. Тел.: 
8 906 562 80 05.

Приму в дар мебель б/у, 
быт. технику. Тел.: 8 910 175 
77 78.

ВСЕ ВИДЫ СТРОИ-
ТЕЛЬНЫХ РАБОТ. 

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

 ЧИСТИМ СНЕГ.
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД.ОТОПЛ. 
И ХОР. РЕМОНТОМ 

В М-НЕ СЕВЕР. 
ЦЕНА: 1 350 000 РУБ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.  

РЕКЛАМА

13

ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д.1, 
В СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 ЭТ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

ПРОДАЕТСЯ 2-Х КОМН. КВ. 
с ремонтом, индивид 

отопл., в\у 
в р-не Заготзерно. 

ТЕЛ.: 8 904 039 68 34.     
реклама

Куплю водительскую дверь на 
ВАЗ 2110. Тел.: 8 920 942 31 39.

Куплю фары передние на 
ВАЗ 2110. Тел.: 8 920 942 31 39.

Куплю а/м «ВОЛГА», целиком 
на запчасти. Тел.: 8 910 182 20 07.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. 2/2 эт. кирп. дома. 
Без ванны. Тел.: 2-13-91 (по-
сле 15:00) 

Продается 2-х комн. кв., 2\3, 
47,4 кв. м. на ул. Владимир-
ская, д. 12. Тел.: 8 904 59 113 
22. 

Продается 2-х кон. кв. В 
р-не Толмачево, в\у, с ремон-
том. Тел.: 8 920 935 65 33. 

Продаётся 2-х комн. кв., 44 
кв.м., 5/5 в м-не Дечинский. 
Цена договорная. Тел.: 
8 920 902 53 31.

Продается 2-х комн. кв. 
в Дечинском. 1 этаж. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ре-
монт. Кирпичный гараж, сарай. 
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в 
д. Галкино, 2 этаж. Вода, сан 
узел, печное отопление. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства. 
Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х  комн.кв в 
п.Первомайский 1этаж.инд.
отопление.тел.:89049591370.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продам или обменяю 3-х 
комн. кв. в м-не Дечинский на 
2-х комн. или 1 комн. с допла-
той. Возможно под мат. капи-
тал. Тел.: 8 920 916 09 91. 

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Ефимьево, 63 кв. м. Тел.: 
8 915 790 50 93. 

Продается 3-х ком. кв. м-н 
Север, в\у. Тел.: 8 910 773 25 
43.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, д. 5, 2 этаж 
(обменяю)  Тел.: 8 915 757 58 
02.

Продается 3-х комн. кв. с. 
Станки, 1 эт., все условия. 
Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 3-х комн. кв. на ул. 
Новая, м-н Север, 1 этаж, в\у 
(обмен) Тел.: 8 915 776 91 42.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2. Недорого. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается комната в ком-
мунальной квартире, 26,8 кв. 
м., р-н Север. Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8 930 748 98 27.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра, сделан 
ремонт, печное отопление. Не-
дорого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продам гараж в Ефимьево, 
около заправки «Лукойл». Тел.: 
8 920 939 66 35. 

Продам гараж в м-не 
Ефимьево около АЗС. Тел.: 
8 920 903 12 20. 

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

 Продается земельный уча-
сток д. Жарцы, 15 сот., недо-
рого. Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 57.                                                                                                                                

Помещение магазина 
«Промтовары» на ул. Чехова, 
45 кв. м. Тел.: 8 961 251 43 63.    

Сдается 2-х комн. кв. в ком-
муналке с част. уд. Недорого. 
Тел.: 8 904 654 83 41. 

Сдам 2-х комн. кв. мебли-
рованную с бытовой техникой. 
Тел.: 8 904 258 23 98.  

Сдам комнату в м-не 
Нововязники. Недорого. Тел.: 
8 915 794 75 89.  

Сдам или продам 3-х конм. 
кв. в Ефимьево. Тел.: 8 920 903 
12 20.

ТРЕБУЮТСЯ 
продавцы - 

консультанты 
В САЛОН 
СОТОВОЙ 
СВЯЗИ. 
Тел.: 2 55 29.

реклама

реклама

ПРОДАЕТСЯ 2-Х КОМН. КВ. 
в р-не Север, в\у, 

цена: 1 000 000 руб.
ТЕЛ.: 8 904 039 68 34.     

реклама

ПРОДАЕТСЯ 2-Х КОМН. КВ. 
в р-не Текмаш, в\у, цена: 

950 000 руб.
ТЕЛ.: 8 904 039 68 34.     

реклама
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 

ВЫЕЗД НА МЕСТО.
 ДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8
904
250 30 00.
РЕКЛАМА

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-
ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 

ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ 
У КЛИЕНТА ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСА-
НИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБОТЫ 
С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА НЕ 

ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ДОБРОЛЮБОВА 1/2 ЭТ.-370 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ.-760 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/9 ЭТ. – 790 000
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 700 000
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ 1/2 ЭТ. -300 000 
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 3/9ЭТ.– 1040 000
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 ЭТ.- 800 000
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 2/5 ЭТ. – 
850 000                                                                                                                                
 
2-КОМН. КВ. В ДЕР. СЕРКОВО 1/1 ЭТ. – 380 000
2-КОМН. КВ. В ДЕР. ПАУСТОВО 3/3 ЭТ. –450 000
2-КОМН. КВ. В ПОС. ЛУКНОВО 1/2 ЭТ. – 700 000
2-КОМН. КВ. В П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 1/2 ЭТ. – 630 000
2-КОМН. КВ. НА СТ. МСТЕРА 1/5 ЭТ.-750 000
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2/2 ЭТ. – 900 000 
; 750 000
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2ЭТ. – 600 000 
; 1000 000

3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 1/5 ЭТ. – 1400 000
3-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 2/5 ЭТ. – 1 400 000 
3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2 УРОВ. – 1 700 000                                                                                                                                              
                                                            
4-КОМН. КВ. УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 2 УР. – 2 500 000
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 ЭТ. -1 800 000                                                                                                                                         

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ: В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧНЫЙ 3/5 ЭТ. – 300 000 
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 330 000 
КОМНАТА НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 2/3 ЭТ. – 350 000
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 8/9 ЭТ. – 400 000                                                                                                                             
 

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. С. РАЗИНА – 525 000 
ДОМ В Д. ПАУСТОВО – 500 000 
ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 550 000
ДОМ В Д. АРТЁМКОВО – 300 000
ДОМ В Д. СИМОНЦЕВО – 500 000
                                                                                                                   
1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ - 380 000
1/2 ДОМА В М-НЕ НОВОВЯЗНИКИ -220 000
1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000
1/2 ДОМА НА УЛ.ОПЕРАТОРОВ – 1 450 000
                                                                                                                                          

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 80 000
                                                                                                                                         

ТОРГОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ  
 ДАЧА КС « ЧИСТЫЕ ПРУДЫ» - 100 000
                                                                                                                                          

 ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

ТЕЛ.: 8-919-001-52-52 ; 
8-920-946-67-23.

НАШ АДРЕС: ул. Ленина, 45 
(ТЦ «АТАК», здание «ТМК-Инструмент» , 2 этаж) 

реклама

ЖИВОТНЫЕ   реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМАЭЛЕКТРОТОВАРЫ 
И БЫТ. ТЕХНИКА. реклама

Продаю дойную козу. Тел.: 
8 915 755 53 84.

Продаю морских свинок. 
Недорого. Тел.: 8 915 755 53 
84.

Отдам 2-х годовалую стери-
лизованную собаку в добрые 
руки. Тел.: 8 929 027 82 83.

Отдам щеночков, от дворо-
вой собаки. Красивые, воз-
раст: 1,5 мес. В хорошие, 
ответственные руки. Тел.: 
8 930 831 09 35.

Отдам в добрые руки щен-
ков от дворняжки, две девочки 
(3месяца). Александр. Тел.: 
8 904 252 98 30.

Щенки в добрые руки. Воз-
раст: 1,5 месяца, шустрые, 
крепкие, живут в будке с рож-
дения. Вырастут по колено. 
Все девочки. Стерилизовать 
поможем. Тел.: 8-930-831-09-
35.

Щенки западно-сибирской 
лайки, возраст: 1,5 месяца, 
недорого. Тел.: 8 920 910 09 
85.

Отдам в добрые руки кошеч-
ку, стерилизованную, окрас: 
рыжий с белым, возраст: 7 
мес. Тел.: 8 904 593 00 22. 
Юлия

Отдам кошечку в добрые 
руки, каштаново-рыжая. 
Возр.: 3мес. Тел.: 8 930 839 45 
89.

Продаются котята, британ-
ские, вислоухие, возраст: 1 
месяц. Тел.: 8 904 658 26 31.

Продаю крольчат серый ве-
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
НА УЛ. УДОБНОЙ И 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖ-
НОЙ? ВЫЕХАТЬ СО 
СТОРОНЫ ЗАВОДА 
НА ТРАССУ НЕВОЗ-
МОЖНО. 

БУРЕНИЕ СКВАЖИН НА ВОДУ 
малогабаритной буровой установкой 

с использованием пластиковой обсадной трубы. 
Тел.: 8 920 945 888 5.    реклама

СОВЕРШЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-
ЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ,

(ИПОТЕКА, МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ) ДАРЕНИЕ, КУПЛЯ, ПРОДАЖА,

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК,
ОФОРМЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕ-

ДВИЖИМОСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ,
ЮРИДИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ.
ОРИГИНАЛЫ ДОКУМЕНТОВ ОСТА-

ЮТСЯ У СОБСТВЕННИКОВ.
ОПЛАТА ПО ФАКТУ УСПЕШНОЙ 

СДЕЛКИ. 
СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОННОСТИ -

 ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТИ»

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
Д. БЫКОВКА, 135 КВ.М., 13 СОТ. ЗЕМЛИ, 
2 800 000 Р.
Р-Н ЦЕНТР, 50 КВ.М., 3 СОТ., 1 500 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 100 КВ.М., 5 СОТ., 2 600 000 Р.
Р-Н НЕНАШЕВО, 375 КВ.М., 6 500 000 Р. 
МОЖНО ПОД НЕЖИЛОЕ.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, ДОМ ПОСЛЕ ПО-
ЖАРА, 12 СОТ.ЗЕМЛИ, МОЖНО ПОД 
ПРОПИСКУ,ИЛИ МАТ. КАПИТАЛ, 
250 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 38 КВ.М. - ЖИЛАЯ, 
КИРПИЧ, ГАЗ (КОТЕЛ), ВОДА, 850 000 Р.
Д. ПЕРОВО, 40 КВ.М., 30 СОТ., 550 000 Р.
Д. ЛОГ, 45 КВ.М., 25 СОТ., 400 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

Р-Н ТЕКМАШ, 5/5, 30 КВ.М., 650 000 Р.
Д. СЕРГЕЕВО, 2/2, 30 КВ.М., 300 000Р.

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

Р-Н КОЛОНИЯ, 2/2ЭТ., 950 000Р.
М-Н ДЕЧИНСКИЙ, 5/5 ЭТ., 30 КВ.М., 
650 000 Р. 
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 1\2ЭТ., 46,9 КВ.М. 
ИНД. ОТОПЛЕНИЕ, 800 000Р.
Р-Н СЕВЕР, 40 КВ.М., 2/3 ЭТ., 1 650 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 2/2 ЭТ., 40 КВ.М., 999 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, ЛЕНИНА Д. 19, 47 КВ.М., 2/9 
ЭТ., 1 050 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 47 КВ.М., 1/5 КВ.М., 
1 050 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 47 КВ.М., 2/3 ЭТ., ИНД. ОТО-
ПЛЕНИЕ, 1 200 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 53 КВ.М., 5/5 ЭТ., 1 250 000 Р.
Р-Н ЗАГОТЗЕРНО, 1/3 ЭТ., 40 КВ.М., ИНД. 
ОТОПЛЕНИЕ, 1 100 000 Р.
П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 2/2 ЭТ., 500 000 Р.
П. НИКОЛОГОРЫ, 2/2 ЭТ., 41 КВ.М., 
800 000 Р.
П. ЛУКНОВО, 2/2 ЭТ., 41 КВ.М., 900 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н СЕВЕР, 63 КВ.М., 1/5 ЭТ., 2 000 000 
Р., ИНД. ОТОПЛЕНИЕ.
Р-Н СЕВЕР, 69 КВ.М., 5/9 ЭТ., 
1 700 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 49 КВ.М., 1/2 ЭТ., ПОД 
НЕЖИЛОЕ, 1 650 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 70 КВ.М., 2/3 ЭТ., 
1 200 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 63 КВ.М., 3/5 ЭТ., У/ПЛ., 
2 000 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 3/3 ЭТ., 63 КВ.М., ИНД. 
ОТОПЛЕНИЕ,  1 700 000 Р.
П. ЛУКНОВО, 2/2 ЭТ., 65 КВ.М., 
280 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ЦЕНТР, НОВОСТРОЙКА, 2/3 ЭТ., 1 
700 000 Р., ИНД. ОТОПЛЕНИЕ

ПРОДАЮТСЯ  КОМНАТЫ:
2 КОМНАТЫ Р-Н ФУБРЫ 36 КВ. М., 
550 000 Р.
2 КОМНАТЫ В КОММУНАЛКЕ, Р-Н 
ТЕКМАШ, 31 КВ.М., 2/2 ЭТ, В/УД., 
450 000 Р.
2 КОМНАТЫ В КОММУНАЛКЕ, Р-Н 
СЕВЕР, 36 КВ.М., В/УД., 750 000 Р.

МОЖНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МАТ. 
КАПИТАЛА

ПРОДАЮТСЯ ЗЕМЕЛЬНЫЕ
 УЧАСТКИ:

Р-Н ЦЕНТР, 500 000 Р. 
ЛИПКИ, 20 СОТ., ЗАЛОЖЕН ФУНДА-
МЕНТ, 300 000 Р.
ПЕРВОМАЙСКИЙ, 7 СОТ., 250 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ ГАРАЖИ:
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 120 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 130 000 Р.

ТЕЛ: 8 904 039 68 33 - НАТАЛЬЯ.
8 930 832 83 02 - ЕЛЕНА

EMAIL: an.dom.2015@mail.ru
АДРЕС: Г. ВЯЗНИКИ 

ТЦ «РАДУГА», 3 ЭТАЖ 
Р-Н ЦЕНТР 

АГЕНТСТВО
 НЕДВИЖИМОСТИ

       «Недвижимость & право»
ПРЕДЛАГАЕТ:

реклама

ВЫПОЛНЮ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ: 
кафель, ГВЛ, кровля, 

квартиры и ванны под ключ. 
ТЕЛ.: 8 910 188 37 54

реклама

МЕЖКОМНАТНЫЕ 

ДВЕРИ 
от производителя: 

ОТ 690 РУБ. 
ТЕЛ.:

8-929-029-77-76.
реклама

1515

ПАМЯТНИКИ ИЗ ГРАНИТА, МРАМОРА. 
Гарантирую хорошую цену. Потому что 

не нанимаю художников со стороны. Сам делаю. 
ГРАНИТНАЯ МАСТЕРСКАЯ ПО АДРЕСУ:

 Г. ВЯЗНИКИ, УЛ. ЛЕНИНА, Д. 20 (ТЕРРИТОРИЯ РСУ)
ТЕЛ.: 8-920-625-45-35, 8-930-740-81-75.

реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. 

ГАЗЕЛЬ 
ТЕЛ.: 8 920 622 96 52.

РЕКЛАМА

РЕМОНТ ДОМОВ, КВАРТИР, 
ПОМОЩЬ В ВЫБОРЕ МАТЕРИАЛА, 

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ*. 
*Подробности по ТЕЛ.: 8 920 907 26 00. 

реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ, 

ТЕНТ. 
ГРУЗЧИКИ. 

ТЕЛ.: 8 929 027 99 04. 
РЕКЛАМА

В ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР 
ТРЕБУЕТСЯ ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР 

И МЕНЕДЖЕР ПО РАЗВИТИЮ. 
Тел.: 8 930 740 44 44. Резюме принимаются 
по электронной почте: emushkareva@ya.ru 

реклама

Экономьте с нами 
Ваше время и деньги!! 

СЦ «КОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ». 
Ремонт обслуживание компьютерной техники, 
монтаж и обслуживание локальных сетей, 

оцифровка видео, курсы по различным направлениям.
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